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Każdy człowiek spędza w swoim łóżku 1/3 życia. Sen przynosi odpoczynek i regenerację
organizmu, dlatego warto zadbać o to, aby czas spędzony na spaniu był jak najlepszy dla
zdrowia. Jakie materace są najpopularniejsze? Na co warto zwrócić uwagę? Przedstawiamy
popularne materace i proponowane modele.

Materace piankowe - często wybierane
Materace piankowe od kilkunastu lat cieszą się coraz większą popularnością, ponieważ łączą w sobie
nowoczesne technologie z wygodą i komfortem. Na wzrost zainteresowania tą kategorią materacy
wpłynęła  przede  wszystkim  kwestia  rozwoju  technologii  produkcji  poliuretanu.  W  ten  sposób
materace  piankowe stały  się  powszechnie  dostępne.  Do  najważniejszych  zalet  takich  materacy
można zakwalifikować:

bardzo wysoki komfort użytkowania,



brak sprężyn, które szybko się zużywają, 

wygoda w sytuacji, gdy na jednym materacu śpią dwie osoby - nie czuć, gdy partner się
porusza,

wysoki poziom cyrkulacji powietrza,

zapewniają komfort snu, użytkownik wygodnie zapada się w piance,

wytrzymałość i trwałość. 

Materace Warszawa i Materace Poznań to miejsca, gdzie można sprawdzić ciekawe oferty materacy
marki  Hilding,  czyli  renomowanego  szwedzkiego  producenta.  Marka  Hilding  ma  w  swoim
asortymencie wiele materacy, w tym model Rock and Roll, czyli materac piankowy, zbudowany z
pianki  wysokoelastycznej,  która  charakteryzuje  się  doskonałą  sprężystością,  wytrzymałością  i
odpornością.  Taka pianka zapewnia także stabilne podparcie dla kręgosłupa.  Dodatkowo model
Hilding  Rock  and  Roll  ma  specjalny  wkład  z  nacięciami,  które  zapewniają  optymalny  poziom
wentylacji,  a  także  materac  ma  siedem  stref  twardości,  które  idealnie  wspierają  kręgosłup  i
zapewniają wysoki poziom wygody. 

 

 

Materace kieszeniowe - bardzo lubiane
Materace  kieszeniowe  zastąpiły  modele  bonnelowe.  To  właśnie  te  ostatnie  powodowały  sporo
problemów, ponieważ sprężyny wyskakiwały, wbijały się w plecy w trakcie snu i były mało trwałe. Na
stronie zdrowykregoslup.pl dostępne są opisy ciekawych sposobów na walkę z bólami kręgosłupa i
na profilaktykę. Modele kieszeniowe z kolei łączą w sobie nowoczesność z tradycją. Konstrukcja
takiego materaca opiera się na tradycyjnych sprężynach, jednak każda sprężyna jest umieszczona w
oddzielnej kieszonce, dzięki czemu w materacu jest wiele punktów podparcia i  zapewniony jest
wygodny  i  komfortowy  sen.   Do  najważniejszych  zalet  materacy  kieszeniowych  można
zakwalifikować  następujące:

efekt punktowej elastyczności, dzięki czemu jest bardzo wygodnie, także w przypadku par
śpiących razem,

łatwość dopasowania się do potrzeb użytkownika, ponieważ większość materacy kieszeniowych
ma siedem stref twardości,

tłumienie odgłosów, związanych na przykład z przewracaniem się z boku na bok, 

wysoka trwałość i zwykle niższa cena niż w przypadku modeli piankowych. 

W ofercie marki Hilding można znaleźć model Step, czyli materac kieszeniowy sprężynowy, który
posiada  siedem  stref  twardości,  jest  modelem  antyalergicznym  i  odwracalnym.  Dodatkowo  w
materacu zastosowano piankę FlexiFoam, która zapewnia jeszcze wyższy komfort użytkowania. Taki
materac świetnie sprawdzi się w przypadku seniorów oraz alergików. 

 

https://materacewarszawa.eu/
https://materacepoznan.eu/
http://www.zdrowykregoslup.pl
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